
P8_TA(2016)0348

Naujo Komisijos nario skyrimas

2016 m. rugsėjo 15 d. Europos Parlamento sprendimas dėl Juliano King skyrimo Komisijos nariu patvirtinimo 
(C8-0339/2016 – 2016/0812(NLE))

(2018/C 204/39)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 246 straipsnio antrą pastraipą,

— atsižvelgdamas į Europos atominės energijos bendrijos steigimo sutarties 106a straipsnį,

— atsižvelgdamas į Pagrindų susitarimo dėl Europos Parlamento ir Europos Komisijos santykių (1) 6 punktą,

— atsižvelgdamas į Komisijos nario Jonathano Hill 2016 m. birželio 25 d. įteiktą atsistatydinimo pareiškimą,

— atsižvelgdamas į Tarybos 2016 m. liepos 15 d. laišką, kuriuo Taryba konsultavosi su Parlamentu dėl sprendimo dėl 
Juliano King skyrimo Komisijos nariu, kurį Taryba turi priimti bendru sutarimu su Komisijos pirmininku 
(C8-0339/2016),

— atsižvelgdamas į 2016 m. rugsėjo 12 d. Juliano King klausymą, kurį surengė Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų 
komitetas, ir po to klausymo parengtą vertinimo pranešimą,

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 118 straipsnį ir XVI priedą,

1. pritaria Juliano King skyrimui Komisijos nariu;

2. paveda Pirmininkui perduoti šį sprendimą Tarybai, Komisijai ir valstybių narių vyriausybėms. 

2018 6 13 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 204/225

2016 m. rugsėjo 15 d., ketvirtadienis

(1) OL L 304, 2010 11 20, p. 47.


